

Příloha č. 2 kupní smlouvy - Podrobný rozpočet kupní ceny (Příloha č. 5 výzvy)

| | Cena za 1 kus/komplet bez DPH (v Kč) | Počet kusů | Celkem bez DPH (v Kč) | Celková cena s DPH (v Kč) |
|--|--------------------------------------|------------|-----------------------|---------------------------|
| Tablet | 4274 | 30 | 128 220,00 | 155 146,20 |
| Pouzdro na tablet | 435 | 30 | 13 050,00 | 15 790,50 |
| Sluchátka s mikrofonem | 135 | 30 | 4 050,00 | 4 900,50 |
| Nabíjecí box | 11500 | 3 | 34 500,00 | 41 745,00 |
| Wifi AP | 1540 | 10 | 15 400,00 | 18 634,00 |
| Router | 4050 | 1 | 4 050,00 | 4 900,50 |
| Doprava + likvidace odpadu, náklady související s dodávkou | 3000 | 1 | 3 000,00 | 3 630,00 |
| celkem | | | 202 270,00 | 244 746,70 |